
*@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTÁRrA Na 312, DE 05 DE MARÇO DE 2021.

CONCEDE FERIAS

REGULAMENTARES AO

SERYIDOR ALEXAI\TDRE \TIAI\TNA

ALMEIDA.

O PREpEITO MUNICIPAL DE IACUAqÁO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 49212021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Aú. 10. Conceder ferias regulamentares ao servidor Alexandre Vianna

Almeida, Condutor, matrícula rf 56676-4, por 30 dias a contar de 1510412021, referente ao

período aquisitivo 23 /0812019 à 22108n424.

Art. 2". Esta Portari a enffa em vigor tn data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de março do ano de dois mil

e vinte e um (2021)

Prefeito Municipal

Registre-se e

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/


